2

БЮЛЛЕТЕНЬ
 Илгышевского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
                                                            ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»

20 ноября 2019 года                                                                                                      д. Илгышево

Место проведения: администрация Илгышевского сельского поселения

Присутствовали:

- жители Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики - 39 человек.

-  Глава Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Иванова С.Н.

-  ведущий специалист -эксперт администрации Илгышевского сельского поселения Николаев Н.Ю.

Председательствующий:  Ивановская Л.Г.

Секретарь:                          Петрова С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Илгышевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики»

ДОКЛАДЫВАЕТ: Глава Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Иванова С.Н.

Глава Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ознакомила участников публичных слушаний с проектом решения  Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Илгышевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики», опубликованным в муниципальной газете Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Илгышевского сельского поселения» 18 октября 2019 г. № 18/1.
По окончанию доклада вопросов от участников слушания не поступило.
По итогам публичных слушаний за предложение:

- одобрить проект внесения изменений  в Устав  Илгышевского  сельского поселения Аликовского  района Чувашской  Республики в предложенной редакции.

голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По результатам проведения публичных слушаний

РЕШИЛИ: Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав Илгышевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики» и внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Председательствующий
  Ивановская Л.Г.

Секретарь                                                                                                             Петрова С.Г.

	Муниципальная газета Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Илгышевского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения от 20.04.2012 №38)
	Издатель:

Администрация Илгышевского

сельского поселения

Главный редактор:

 С.Н. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

отпечатано в администрации Илгышевского сельского поселения
	Адрес: 429250

д. Илгышево

ул. Школьная, дом 1
Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 22-1-18

E-mail:

sao-ilg@.cap.ru

20

ноября

2019 г.

№20

Бесплатно